
UCHWALA NR 10l/2018N
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia: 10.08.2018r.

-

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i dokonania wyboru ofert na
zlecenie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych
w 2018 roku.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn.zm.) i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450 z późn.zm.), oraz
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie
rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1945)
w związku z Uchwałą Nr XXXVV24612017 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27
października 2017 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Powiatu
Radomszczańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego, o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok" uchwala się,
co następuje:

§ 1. W oparciu o propozycję Komisji Konkursowej do spraw oceny ofert w otwartym
konkursie ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób
niepełnosprawnych w 2018 roku, Zarząd Powiatu Radomszczańskiego po rozpatrzeniu ofert
złożonych w związku z Uchwałą Nr 76/2018/V Zarządu Powiatu Radomszczańskiego
z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań
z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2018 roku, rozstrzyga otwarty konkurs
ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych
w 2018 r. w ten sposób, że dokonuje wyboru następujących ofert:

l) Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Osób Niepełnosprawnych "KONICZYNKA",
na wsparcie realizacji zadania "Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych
w różnych typach placówek" wraz z udzieleniem dofinansowania na jego realizację
w wysokości: 20 000,00 zł,

2) Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Osób Niepełnosprawnych "KONICZYNKA",
na wsparcie realizacji zadania "Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które
mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do
samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych" wraz z udzieleniem
dofinansowania na jego realizację w wysokości: 20000,00 zł,

§ 2. Oferty wymienione w § l pkt. 1-2 spełniły wymogi określone w ogłoszeniu otwartego
konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób
niepełnosprawnych w 2018 r., zgodnie z załącznikiem do Uchwały Nr 76/2018/V z dnia
14 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji
zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2018 r.

§ 3. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert zostanie zamieszczona:



1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radomsku
2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku,
3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku.

§4. O wynikach dokonanego rozstrzygnięcia Oferenci wymienieni w § 1 zostaną
poinformowani odrębnym pismem.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Beata Pokora

2. Urszula Rorat


